האחת מיום 27.04.20, במסגרתה נקבע כי מתקיימות כנגד העורר 1 ראיות לכאורה. השנייה מיום 14.05.20, במסגרתה הורה בית המשפט קמא על מעצרים של העוררים בפיקוח אלקטרוני.

רקע ותמצית ההליך -

- נגד העוררים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של פציעה על ידי שניים או יותר, לפי סעיף 335(א)(2) לחוק העונשין תשל"ז - 1977, ופציעה כשהעבריין מזוין, לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין.
- על פי עובדות כתב האישום, העורר 1 (ולהלן: "עפו") הנו אביו של העורר 2 (ולהלן: "סאלם"), של קייס עדוי (ולהלן: "קייס") ושל בן נוסף, שהינו קטין יליד 2002 (ולהלן: "הקטין"). שכנם של העוררים, אמיר עדוי (להלן: "המתלונן"), בנה בית סמוך לבית העוררים בטורעאן (להלן: "הבית").

משמע, נהג כ"מבצע בצוותא" של העבירות נשוא כתב האישום, ברמה הנדרשת לשלב הדיוני של מעצר עד תום ההליכים.

נוכח השימוש שנעשה בנשק קר, הבריונות הקבוצתית והאירוע האלים, נקבע כי קיימת עילת מעצר סטטוטורית

מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: "חוק המעצרים"). עוד נקבע, כי קיים חשש כי שחרור העוררים יביא לשיבוש מהלכי משפט והשפעה על עדים, שכן המתלונן והמשיבים ממשפחה מורחבת אחת והם בני אותו הכפר. שחרורם עלול עוד להביא לתסיסה נוספת בכפר ולליבוי הסכסוך.

כאמור, ביהמ"ש קמא הורה על הגשת תסקירי מעצר אשר יעריכו את מידת המסוכנות הנשקפת מהעוררים, לשם בדיקת חלופות מעצר.

ככל שתוגש בקשה מתאימה היא תידון כנדרש.

אבהיר, למען הסר ספק, כי אין באמור כדי לכבול את שיקול דעת בית המשפט קמא והבקשה תידון ע"פ מכלול השיקולים הנדרשים ובהתייחס לאמירות העקרוניות כמפורט לעיל.

יישומה של החלטה זו יעוכב עד ליום 7.6.20 שעה 12:00.

המזכירות תמציא לצדדים ולמנהלת האיזוק.

ניתנה היום, י"ב סיוון תש"פ, 04 יוני 2020, בהעדר הצדדים.